

# **Living Partner ApS**

**CVR-nummer 27 06 64 61**

**Årsrapport 2014/2015**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2015**

---

Jytte Stützer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Living Partner ApS Søndre Strandvej 40 3000 Helsingør  Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Jan Elo Flintrup Pia Flintrup Jytte Stützer
Direktion	Jan Elo Flintrup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5-7 9600 Aars
Stiftelsesdato	25. februar 2003
Regnskabsår	1. maj til 30. april

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og administrere ejendommen Kongensgade 18 og Gl. Bane-gårdsvej 5, Helsingør.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.756.448 imod et overskud på kr. 721.299 i regnskabsåret 2014/2015.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.702.005 og en egenkapital på kr. 5.188.947. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret afhændet sine ejendomme. Salgsprisen for ejendommene er i balancen indregnet under "Andre tilgodehavender".

Seneste års værdiregulering af selskabets rentesikring vedr. swapkontrakt i kr.:

År	Årets regulering	Akkumuleret regulering
2010/11	406.069	406.069
2011/12	-1.053.406	-647.337
2012/13	-468.253	-1.115.590
2013/14	242.715	-872.875
2014/15	-361.979	-1.234.854

Selskabets likviditet dækker rigeligt den aftalte swaprente og underskuddet vil blive tilbageført som et overskud inden for de næste 6 år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets swapforretning har siden regnskabsafslutningen udviklet sig i en positiv retning med et beløb på kr. 164.005.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Når salget af selskabets ejendomme er færdigbehandlet og gælden i ejendommene er indfriet, vil selskabet blive likvideret ved en solvent likvidation.

## Resultatopgørelse 1. maj 2014 - 30. april 2015

Note	2014/2015	2013/2014
Bruttofortjeneste	741.201	741.793
Finansielle indtægter	81.421	1.605
Finansielle omkostninger	394.298	357.862
Resultat af primær drift	428.324	385.536
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.240.922	353.543
Dagsværdiregulering af gæld	-373.073	160.646
Resultat før skat	2.296.173	899.725
1 Skat af ordinært resultat	539.725	178.426
Årets resultat	1.756.448	721.299
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.063.947	0
Overført til reserve for dagsværdireguleringer	-3.759.194	265.157
Overført af årets resultat	451.695	456.142
Årets resultat, disponeret	1.756.448	721.299

## Balance 30. april

## Aktiver

Note	2014/2015	2013/2014
Andre immaterielle anlægsaktiver	60.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver	60.000	60.000
2 Investeringsejendomme	0	16.184.078
Materielle anlægsaktiver	0	16.184.078
Anlægsaktiver	60.000	16.244.078
4 Udskudt skatteaktiv	10.769	0
Andre tilgodehavender	20.433.893	19.371
Periodeafgrænsningsposter	2.855	4.182
Tilgodehavender i alt	20.447.517	23.553
Likvide beholdninger	194.488	2.260.382
Omsætningsaktiver	20.642.005	2.283.935
Aktiver i alt	20.702.005	18.528.013

## Balance 30. april

## Passiver

Note	2014/2015	2013/2014
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	0	3.759.194
Overført resultat	0	-451.695
Foreslået udbytte	5.063.947	0
3 Egenkapital	5.188.947	3.432.499
4 Hensættelse til udskudt skat	0	987.136
Hensatte forpligtelser	0	987.136
5 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	0	12.561.875
Langfristet gæld	0	12.561.875
5 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	12.934.948	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.156	470.250
Selskabsskat	1.537.630	0
Periodeafgrænsningsposter	34.506	33.419
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	1.000.000
Anden gæld	23.818	42.834
Kortfristet gæld	15.513.058	1.546.503
Gæld	15.513.058	14.108.378
Passiver i alt	20.702.005	18.528.013
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		

## Noter til årsrapporten

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
1 Selskabsskat		
Aktuel skat af ordinært resultat	1.537.630	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-997.905	178.426
	<u>539.725</u>	<u>178.426</u>
2 Investeringsejendomme		
Anskaffelsespris primo	11.171.819	11.171.819
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	11.171.819	0
Anskaffelsespris ultimo	<u>0</u>	<u>11.171.819</u>
Værdireguleringer primo	5.012.259	4.658.716
Årets værdireguleringer	-5.012.259	353.543
Værdireguleringer i alt	<u>0</u>	<u>5.012.259</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>16.184.078</u>

## Noter til årsrapporten

3	Egenkapital	Selskabs-	Dagsværdi-	Overført
		kapital	reserve	resultat
	Egenkapital primo	125.000	3.759.194	-451.695
	Årets resultat		-3.759.194	451.695
	Egenkapital ultimo	125.000	0	-0
			2014/2015	2013/2014
4	Hensættelse til udskudt skat			
	Udskudt skat 1. maj		987.136	808.710
	Regulering af årets hensættelse		-997.905	178.426
			-10.769	987.136
5	Kreditinstitutter i øvrigt			
	Forfald over 5 år		0	12.336.205
	Forfald 1-5 år		0	225.670
	Forfald inden 1 år		12.934.948	0
	Kreditinstitutter i øvrigt i alt		12.934.948	12.561.875

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt realkreditpantebreve på i alt nominelt tkr. 11.689 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 18.450. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Selskabets bankforbindelse har stillet tabsgaranti på kr. 3.195.000 overfor kreditforening.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Living Invest A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.